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부서: 농업정책과

정책: 희망농촌건설

단위: 지도역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 농업정책과

농업정책과 14,485,366 13,576,105 909,261

국 912,010 334,650 577,360

지 5,795,000 5,795,000 0

기 306,129 282,073 24,056

도 1,074,266 1,029,100 45,166

시 6,397,961 6,135,282 262,679

희망농촌건설 10,326,337 9,914,981 411,356

국 638,710 333,350 305,360

지 4,955,000 4,955,000 0

기 306,129 282,073 24,056

도 922,166 886,000 36,166

시 3,504,332 3,458,558 45,774

지도역량강화 382,073 410,115 △28,042

기 13,695 0 13,695

도 53,660 53,660 0

시 314,718 356,455 △41,737

농업인자녀 학자금 58,263 100,000 △41,737

301 일반보상금 58,263 100,000 △41,737

02 장학금및학자금 58,263 100,000 △41,737

▣집행잔액 △41,737 0 △41,737-41,737,000원

피해보전직불 및 폐업지원사업 13,695 0 13,695

기 13,695 0 13,695

201 일반운영비 9,495 0 9,495

기 9,495 0 9,495

01 사무관리비 9,495 0 9,495

▣일반수용비 3,125 0 3,125

◎홍보물 제작(성립전)

1,300 0 1,300100,000원*13개 면·동

기 1,300 0 1,300

◎행정서식 구입 등(성립전) 1,825 0 1,8251,825,000원

기 1,825 0 1,825

▣운영수당 6,370 0 6,370

◎피해보전직불 및 폐업지원대상 심의위원회

위원 참석수당(성립전)

6,370 0 6,37070,000원*7명*1회*13개 면·동

기 6,370 0 6,370

202 여비 4,200 0 4,200

기 4,200 0 4,200

01 국내여비 4,200 0 4,200

▣피해보전직불 및 폐업지원 업무추진(성립전)

4,200 0 4,20020,000원*3명*5회*14개소

기 4,200 0 4,200

농촌활력화 8,037,907 8,002,749 35,158

국 260,047 242,014 18,033

지 4,955,000 4,955,000 0

기 35,963 35,963 0



부서: 농업정책과

정책: 희망농촌건설

단위: 농촌활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 656,118 650,743 5,375

시 2,130,779 2,119,029 11,750

권역단위마을 종합정비 3,596,757 3,597,286 △529

지 2,516,000 2,516,000 0

도 323,000 323,486 △486

시 757,757 757,800 △43

301 일반보상금 757 1,000 △243

09 행사실비보상금 757 1,000 △243

▣집행잔액 △243 0 △243-243,000원

403 자치단체등자본이전 3,594,000 3,594,286 △286

지 2,516,000 2,516,000 0

도 323,000 323,486 △486

시 755,000 754,800 200

02 공기관등에대한대행사업비 3,594,000 3,594,286 △286

▣동부면 구천권역단위 종합정비

994,000 994,286 △286경정994,000,000원

지 696,000 696,000 0

도 89,000 89,486 △486

시 209,000 208,800 200

녹색농촌체험마을조성 997 2,880 △1,883

301 일반보상금 997 2,880 △1,883

09 행사실비보상금 997 2,880 △1,883

▣예산절감 △1,883 0 △1,883-1,883,000원

농어촌 보육여건 개선 393,970 356,400 37,570

국 189,105 171,072 18,033

도 61,459 55,598 5,861

시 143,406 129,730 13,676

301 일반보상금 393,970 356,400 37,570

국 189,105 171,072 18,033

도 61,459 55,598 5,861

시 143,406 129,730 13,676

11 기타보상금 393,970 356,400 37,570

▣농어촌근무 보육교사 특별근무 수당

393,970 356,400 37,570경정393,970,000원

국 189,105 171,072 18,033

도 61,459 55,598 5,861

시 143,406 129,730 13,676

농업인력육성 101,194 104,750 △3,556

국 19,250 19,250 0

도 5,770 5,770 0

시 76,174 79,730 △3,556

학습단체관리 55,289 56,000 △711

301 일반보상금 36,289 37,000 △711

06 민간인국외여비 29,289 30,000 △711

▣집행잔액 △711 0 △711-711,000원



부서: 농업정책과

정책: 희망농촌건설

단위: 농업인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

귀농인육성지원 1,155 4,000 △2,845

201 일반운영비 1,155 2,000 △845

01 사무관리비 1,155 2,000 △845

▣예산절감 △845 0 △845-845,000원

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

09 행사실비보상금 0 2,000 △2,000

▣우수 귀농현장 벤치마킹 참석자 실비보상

0 2,000 △2,000경정0원

축산경쟁력향상 763,027 747,757 15,270

국 31,600 31,600 0

기 235,388 226,228 9,160

도 112,910 110,481 2,429

시 383,129 379,448 3,681

한우 경쟁력제고 36,420 36,100 320

기 6,045 5,885 160

도 4,624 4,575 49

시 25,751 25,640 111

403 자치단체등자본이전 36,420 36,100 320

기 6,045 5,885 160

도 4,624 4,575 49

시 25,751 25,640 111

02 공기관등에대한대행사업비 36,420 36,100 320

▣쇠고기 이력제사업 12,090 11,770 320경정12,090,000원

기 6,045 5,885 160

도 1,814 1,765 49

시 4,231 4,120 111

축산물 생산성 향상 시범 62,600 59,150 3,450

국 20,000 20,000 0

기 3,200 3,200 0

도 4,500 3,120 1,380

시 34,900 32,830 2,070

301 일반보상금 12,650 9,200 3,450

도 3,780 2,400 1,380

시 8,870 6,800 2,070

11 기타보상금 9,450 6,000 3,450

▣축산물 수출 촉진지원사업 9,450 6,000 3,450경정9,450,000원

도 3,780 2,400 1,380

시 5,670 3,600 2,070

축사시설 현대화 45,600 36,600 9,000

기 45,600 36,600 9,000

402 민간자본이전 45,600 36,600 9,000

기 45,600 36,600 9,000

01 민간자본사업보조 45,600 36,600 9,000

▣축사시설현대화 45,600 36,600 9,000경정45,600,000원

기 45,600 36,600 9,000



부서: 농업정책과

정책: 희망농촌건설

단위: 축산경쟁력향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농촌지도기관 활력화사업(상사업비) 30,000 30,000 0

도 15,000 15,000 0

시 15,000 15,000 0

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

도 15,000 15,000 0

시 15,000 15,000 0

01 민간자본사업보조 30,000 30,000 0

▣양봉산업 저장시설 지원 15,400 8,400 7,000경정15,400,000원

도 7,700 4,200 3,500

시 7,700 4,200 3,500

▣양봉산업 훈연소독기 지원 600 18,520 △17,920경정600,000원

도 300 9,260 △8,960

시 300 9,260 △8,960

▣양봉산업 자동채밀기 지원 14,000 3,080 10,920경정14,000,000원

도 7,000 1,540 5,460

시 7,000 1,540 5,460

가축재해보험 지원 2,500 0 2,500

도 1,000 0 1,000

시 1,500 0 1,500

301 일반보상금 2,500 0 2,500

도 1,000 0 1,000

시 1,500 0 1,500

11 기타보상금 2,500 0 2,500

▣가축재해보험 지원 2,500 0 2,5002,500,000원

도 1,000 0 1,000

시 1,500 0 1,500

가축질병관리 1,042,136 649,610 392,526

국 327,813 40,486 287,327

기 21,083 19,882 1,201

도 93,708 65,346 28,362

시 599,532 523,896 75,636

가축질병근절사업 201,597 199,195 2,402

국 10,930 10,930 0

기 21,083 19,882 1,201

도 25,004 24,458 546

시 144,580 143,925 655

307 민간이전 52,024 49,622 2,402

국 4,930 4,930 0

기 21,083 19,882 1,201

도 10,034 9,488 546

시 15,977 15,322 655

02 민간경상사업보조 52,024 49,622 2,402

▣공동방제단 운영비 42,166 39,764 2,402경정42,166,000원

기 21,083 19,882 1,201

도 8,556 8,010 546

시 12,527 11,872 655

유기동물처리지원 349,525 355,525 △6,000



부서: 농업정책과

정책: 희망농촌건설

단위: 가축질병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 12,000 15,000 △3,000

02 공공운영비 7,800 10,800 △3,000

▣집행잔액 △3,000 0 △3,000-3,000,000원

207 연구개발비 5,000 8,000 △3,000

02 전산개발비 5,000 8,000 △3,000

▣집행잔액 △3,000 0 △3,000-3,000,000원

가축방역약품구입 87,374 45,250 42,124

국 30,446 22,869 7,577

도 15,402 9,861 5,541

시 41,526 12,520 29,006

206 재료비 70,849 31,500 39,349

국 20,946 14,799 6,147

도 13,302 7,701 5,601

시 36,601 9,000 27,601

01 재료비 70,849 31,500 39,349

▣가축방역 약품구입비 70,849 31,500 39,349경정70,849,000원

국 20,946 14,799 6,147

도 13,302 7,701 5,601

시 36,601 9,000 27,601

307 민간이전 8,125 5,875 2,250

국 3,900 2,820 1,080

도 1,300 1,410 △110

시 2,925 1,645 1,280

02 민간경상사업보조 8,125 5,875 2,250

▣돼지 써코바이러스 백신 지원

8,125 5,875 2,250경정8,125,000원

국 3,900 2,820 1,080

도 1,300 1,410 △110

시 2,925 1,645 1,280

402 민간자본이전 8,400 7,875 525

국 5,600 5,250 350

도 800 750 50

시 2,000 1,875 125

02 민간대행사업비 8,400 7,875 525

▣구제역 예방접종(전업농) 8,400 7,875 525경정8,400,000원

국 5,600 5,250 350

도 800 750 50

시 2,000 1,875 125

가축방역 살처분 처리지원 342,500 0 342,500

국 274,000 0 274,000

도 20,550 0 20,550

시 47,950 0 47,950

301 일반보상금 342,500 0 342,500

국 274,000 0 274,000

도 20,550 0 20,550

시 47,950 0 47,950



부서: 농업정책과

정책: 희망농촌건설

단위: 가축질병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 342,500 0 342,500

▣살처분 보상금 지원(추가, 성립전)

342,500 0 342,500342,500,000원

국 274,000 0 274,000

도 20,550 0 20,550

시 47,950 0 47,950

구제역 예방접종 시술비 지원 11,500 0 11,500

국 5,750 0 5,750

도 1,725 0 1,725

시 4,025 0 4,025

301 일반보상금 11,500 0 11,500

국 5,750 0 5,750

도 1,725 0 1,725

시 4,025 0 4,025

11 기타보상금 11,500 0 11,500

▣구제역 예방접종 시술비 지원(성립전)

11,500 0 11,50011,500,000원

국 5,750 0 5,750

도 1,725 0 1,725

시 4,025 0 4,025

농업 경쟁력 강화 3,803,000 3,313,000 490,000

국 273,300 1,300 272,000

지 840,000 840,000 0

도 152,100 143,100 9,000

시 2,537,600 2,328,600 209,000

농업기반확충 3,803,000 3,313,000 490,000

국 273,300 1,300 272,000

지 840,000 840,000 0

도 152,100 143,100 9,000

시 2,537,600 2,328,600 209,000

한발대비용수개발 90,000 0 90,000

국 72,000 0 72,000

도 9,000 0 9,000

시 9,000 0 9,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

국 72,000 0 72,000

도 9,000 0 9,000

시 9,000 0 9,000

01 시설비 90,000 0 90,000

▣한발대비용수개발사업(소량,아사,저구)

90,000 0 90,00090,000,000원

국 72,000 0 72,000

도 9,000 0 9,000

시 9,000 0 9,000

재해위험저수지보강 400,000 0 400,000

국 200,000 0 200,000

시 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000



부서: 농업정책과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농업기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 200,000 0 200,000

시 200,000 0 200,000

01 시설비 400,000 0 400,000

▣재해위험저수지 보강사업(죽전1소류지)

400,000 0 400,000400,000,000원

국 200,000 0 200,000

시 200,000 0 200,000

행정운영경비(농정과) 356,029 348,124 7,905

인력운영비 116,436 108,531 7,905

인력운영비 116,436 108,531 7,905

101 인건비 116,436 108,531 7,905

03 무기계약근로자보수 103,020 95,115 7,905

▣공무직 임금협약 소급분 7,905 0 7,905

◎유기동물보호소 관리원(3명) 7,905 0 7,9057,905,000원


